visiting the iniquity of the fathers upon the children, and upon the children's children, unto the third and to the fourth generation.	faciens, visitaris iniquitatem patrum super filios filiorum in tertios et quartos.
<b>8.</b> And Moses made haste, and bowed his head toward the earth, and worshipped.	<b>8.</b> Festinans autem Moses inclinavit se ad terram, et adoravit,
<b>9.</b> And he said, If now I have found grace in thy sight, O Lord, let my Lord, I pray thee, go among us, (for it is a stiff-necked people,) and pardon our iniquity and our sin, and take us for thine inheritance.	<b>9.</b> Dixitque, Si nunc inveni gratiam in oculis tuis, Domine mi, proficiscatur agedum Dominus meus in medio nostri: et quia populus durae cervicis est, propitius sis iniquitati nostrae et peccato nostro, ut possideas nos in hereditatem.
<b>10.</b> And he said, Behold, I make a covenant: before all thy people I will do marvels, such as have not been done in all the earth, nor in any nation: and all the people among which thou art shall see the work of the Lord: for it is a terrible thing that I will do with thee.	<b>10.</b> Et dixit, Ecce, ego pereutiam foedus eorum toro populo tuo, et edam miracula quae non sunt creata in universa terra, et in cunctis nationibus: et videbit totus populus in ejus medio es, quod terribile sit opus Jehovae quod facio tecum.
<b>27.</b> And the Lord said unto Moses, Write thou these words: for after the tenor of these words I have made a covenant with thee and with Israel.	<b>27.</b> Et dixit Jehova ad Mosen, Scribe tibi verba haec: quia secundum verba haec pepigi foedus tecum, et cum Israele.
<b>28.</b> And he was there with the Lord forty days and forty nights; he did neither eat bread, nor drink water: and He wrote upon the tables the words of the covenant, the ten commandments.	<b>28.</b> Fuit autem ibi cum Jehova quadraginta dies, et quadraginta noctes: panem non edit et aquam non bibit: et scripsit in tabulis verba foederis, decem verba.
<b>29.</b> And it came to pass, when Moses came down from mount Sinai with the two tables of testimony in Moses' hand,	<b>29.</b> Factum est autem quum descenderet Moses e monte Sinai, habens duas tabulas testimonii in manu sun: quum ergo

(when he came down from the mount,) that Moses wist not that the skin of his face shone while he talked with Him.	descenderet e monte, nesciebat quod resplendisset cutis faciei suae quando loquutus erat cum eo.
<b>30.</b> And when Aaron and all the children of Israel saw Moses, behold, the skin of his face shone: and they were afraid to come nigh him.	<b>30.</b> Viditque Aharon et omnes filii Israel ipsum Mosen, et ecce, splendebat cutis faciei ejus: timueruntque accedere ad eum.
<b>31.</b> And Moses called unto them: and Aaron and all the rulers of the congregation returned unto him: and Moses talked with them.	<b>31.</b> Et vocavit filius Moses: reversique sunt ad eum Aharon et omnes principes coetus. Tunc loquutus est Moses ad eos.
<b>32.</b> And afterward all the children of Israel came nigh: and he gave them in commandment all that the Lord had spoken with him in mount Sinai.	<b>32.</b> Deinde appropinquarunt omnes filii Israel, et praecepit eis cuncta quae loquutus fuerat Jehova cum eo in monte Sinai.
<b>33.</b> And <i>till</i> Moses had done speaking with them, he put a vail on his face.	<b>33.</b> Porro quum finem fecisset loquendi Moses cum eis, posuit velamen super faciem suam.
<b>34.</b> But when Moses went in before the Lord, to speak with him, he took the vail off, until he came out. And he came out, and spake unto the children of Israel <i>that</i> which he was commanded.	<b>34.</b> Quum vero ingrederetur Moses in conspectum Jehovae ad loquendum cum illo, auferebat velamen, donec egrederetur: egressus autem alloquebatur filios Israel quod jussus erat.
<b>35.</b> And the children of Israel saw the face of Moses, that the skin of Moses' face shone: and Moses put the vail upon his face again, until he went in to speak with Him.	<b>35.</b> Videbunt igitur filii Israel faciem Mosis, quod resplenderet curts faciei Mosis, et reducebat Moses velamen super factem suam, donec ingrederetur ad loquendum cum eo.